
 

 

 

 

Prot.n.4155/2.1.          Morozzo, 6 ottobre 2022 

 
 

Consiglio di Istituto del 28 settembre 2022 
Delibera n. 1.5/22-23 

 
 

Oggetto: Modifica al P.A. 2022 per progetto “Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell’infanzia” nell’ambito del   o  amma   e ati o  a ionale         e  la    ola   om eten e e 
ambienti  e  l’a   endimento     -      –  ondo e  o eo di   il   o  e ionale        –           

   e   –   io ita   d’investimento: 13i – (FESR)  Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
di itale e  e iliente dell’e onomia  – Obiettivo Specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
 e iliente dell’e onomia - Azione 13.1.5 

 
 VISTO il Programma Ann ale  elati o all’e e  i io      approvato dal Consiglio di Istituto 

con delibera n. 4/2 del 14.02.2022; 

 
 VISTO il nuovo Regolamento di contabilità delle scuole di cui al D.I. n. 129/2018 con 

 a ti ola e  ife imento all’a t    ; 

 

 PRESO ATTO dell’a   n ione fo male a bilan io, disposta dalla Dirigente Scolastica con 
proprio decreto prot. n. 3837/6.1 del 21.09.2022, dei fondi  elati i all’   i o pubblico M.I. 
prot. n. 38007 del 17/05/2022 per la realizzazione di ambienti didattici innovativi nelle 
   ole dell’infan ia  tatali  e  la   ea ione o l’ade  amento di   a i di a   endimento 
innovativi per poter garantire lo sviluppo delle abilità cognitive, emotive e relazionali delle 
bambine e dei bambini nei diversi campi di esperienza previsti dalle Indicazioni nazionali per la 
scuola dell’infanzia e e per il primo ciclo di istruzione e in coerenza con le Linee pedagociche per il 
sistema integrato zero-sei  

 CONSIDERATO che lo stato di attuazione del Programma Annuale es. 2022 richiede un 
adeguato intervento modificativo rispetto alle previsioni  e  l’a  e tamento della maggiore 
entrata di   i all’o  etto  a   o tem o non   e i ta; 

 
 SENTITO il parere dei presenti 

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
DELIBERA 

 
la seguente variazione al Programma Annuale 2022: 
 
 

 

 

  

 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 
        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 

 

 
 

 

 

 

about:blank
http://www.icmorozzo.edu.it/


 

 
Modifica 

Modifica 
      n. Modifica   n. 

 
Ente erogatore 

Importo del 
contributo 

 
Motivazione 

Imputazione a 
bilancio 

 
 
 
 
 
2 

Modifica per inserimento di una nuova Attività /Scheda di destinazione all’inte no della  ate o ia 
A03  DIDATTICA     

 
A03.05 – Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia - Avviso 38007/2022 
13.1.5A-FESRPON-PI-2022-120 “AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE 
SCUOLE DELL’INFANZIA”  
                                                 CUP J54D22000880006 

 
Ministero Istruzione 
Roma  
Circ. prot. n. 
AOOGABMI-72962 del 
05.09.2022 
 

 
 

€ 75.000,00 

 
Risorsa finanziaria per la 
realizzazione delle attività 
previste dal Progetto 
 

 
A03.05 

 
Voce di entrata 

02/02/02 

 

 a delibe a e  assunta con  oto  ale e all’ nanimita   dei presenti con voti favorevoli n. 13/13, voti contrari 
n.0/13, voti astenuti n. 0/13  

 

 
 
 
 

La segretaria                       Il Presidente 
    Maria Cristina Tomatis                                                                                        Simone Gerbaudo 


		2022-10-06T12:57:12+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da DANIELA CALANDRI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




